I'padpuk oueHouHBIX npO’u enyp
I'KOY «Bauckas KoppeKHHOHHa'ﬂ,umo.ﬂs

Ha 2 noxyroaue 2025-2026 yqe6Horo FOJZEa

-

»

YTBepxKIEHO

_-I/IHTepHaT»

3 N6:20 o1 16.01.2026
2727 JL.H. Boratopa

2025/2026

12.01

13.01

14.01

15.01

16.01

17.01

19.01

20.01

1A

1C

2A

3A

4A

5A

6A

7A

8A

9A

2025/2026

21.01

22.01

23.01

24.01

26.01

27.01

28.01

29.01

1A

1C

2A

MaTtemaruka

KP Tek

Pycckmi a3bik

KP Tek

3A

4A

5A

6A

MaremaTtuka

KP Tex




I'padpuk KOHTPONBHLIX paboT: cyMMapHO

2025/2026

12.01

13.01

14.01

15.01

16.01

17.01

19.01

20.01

1A

1C

2A

3A

4A

5A

6A

7A

8A

9A

2025/2026

21.01

22,01

23.01

24.01

26.01

27.01

28.01

29.01

1A

1C

2A

MaremaTtuka

KP Tek

Pycckuii a3bik

KP Tek

3A

4A

5A

6A

MaremaTtuka

KP Tek




l'pacnk KOHTPONBLHBIX PaboT: cyMMapHo

2025/2026

21.01

22.01

23.01

24.01

26.01

27.01

28.01

29.01

7A

MaTtemaTtuka
KP Tek

8A

9A

2025/2026

30.01

31.01

02.02

03.02

04.02

05.02

06.02

07.02

1A

1C

2A

3A

MaremaTtuka

KP Tek

4A

5A

MaremaTuka

KP Tek

6A

Pycckuin a3bik
KP Tek

MaremaTunka

KP Tek

7A

Pycckuit a3bik

KP Tek

Wctopus Otey

TecT Tek

8A

9A

2025/2026

09.02

10.02

11.02

12.02

13.02

14.02

24.02

25.02

1A

1c

2A




F'paduk KOHTPONbHLIX paboT: cyMMapHoO

2025/2026

09.02

10.02

11.02

12.02

13.02

14.02

24.02

25.02

3A

Pyccknit a3bik

KP Tek

4A

5A

6A

Mup uctopun

TecT Tek

7A

8A

MaTtemartuka

KP Tek

9A

Pycckuit a3bik

KP Tek

MaremaTtuka
KP Tek

2025/2026

26.02

27.02

28.02

02.03

03.03

04.03

05.03

06.03

1A

1C

2A

3A

4A

5A

MatemaTtuka

KP Tek

6A

Pycckunit a3bik
KP Tek

Mpupoposenex
TecT Tek

AnantueHas ¢

TecT aam

7A

Maremartuka

KP Tek

OCX

TecT Tek

Uctopus OTeu

TecT Tek

8A

Buonorus

TecT Tek

9A

MHbopmaTuka

TecT Tek

OCX

TecT Tek




I'pacdnk KOHTPONBHBIX PaboOT: CyMMapHo

2025/2026 07.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03
1A
ic
2A MaTtemaruka YreHune Pycckuin a3bik
KP Tek KP aam KP Tek
YreHue MaTtemaTtuka
3A
KP agm KP Tek
Yr1eHue Marematuka
4A
KP aam KP Tek
lWiseitHoe
YreHune OCX C/x Tpyn MpuponoseaeH
5A neno
KP agm TecT Tek TecT Tek TecT Tek
TecT Tek
6A C/x Tpya OCX Yr1eHne ApanTtusHas ¢ Mup uctopun | LUtykatypHo-M
TecT Tek TecT Tek TecT agm TecT agm TecT Tek TecT Tek
C/x Tpya,
TecT Tek .
Buonorus YreHune UHdopmatnka C/x Tpya Pycckuin a3bik
7A WrykartypHo-
TecT Tek KP agm TecT Tek TecT Tek KP Tek
M
TecT Tek
iseHoe LrykarypHo-
/X TpYA
. Aeno M
Pycckuit a3bik YTteHne TecT Tek UHdopmaTuka
8A TecT Tek TecT Tek
KP Tek TecTt agMm C/x Tpya, TecT Tek
OCX OCX
TecT Tek
TecT Tek TecT Tek
LiseitHoe LrykatypHo-
Yreuue C/x Tpya LSRR UcTopusa OTey
9A aeno M
KP aam TecT Tek TecT Tek
TecT Tek TecT Tek
2025/2026 18.03 19.03 20.03
1A
1C
2A
3A
4A Pycckuit a3bik

KP Tek




I'pacdmk KOHTpONbHBLIX paboT: CYMMapHo

TecT Tek

2025/2026 18.03 19.03 20.03
5A Pycckuir s3bi1k LTykatypHo-m
KP Tek TecT Tek
6A Maremartuka AzantugHas ¢
KP Tek Tect aam
A LLiseitHoe peno lrykatypHo-m
TecT Tek TecT Tek
8A UcTopus OTey MaremaTtuka WrykatypHo-m
TecT Tek KP Tek TecT Tek
9A Buonorus




I'pacmk KOHTPONbHBIX paboT: cyMmMapHo

2025/2026 30.03 31.03 01.04 02.04 03.04 04.04 06.04 07.04
1A
1C
ApantusHas
2A il b
TecT agm
AzantueHas
- a b
TecT aam
™ ApantusHas ¢
TecT aaMm
ApanTtusHas
5A . *
TecT aam
ALanTMBHAA
A it ¢
TecT agm
AdanTuBHas
- a o)
TecT aam
8A ApantvsHas ¢
TecT aam
9A MaremaTtuka AaantusHas ¢
KP Tek TecT aam
2025/2026 08.04 09.04 10.04 11.04 13.04 14.04 15.04 16.04
1A
1C i
3K Pycckuit asbix ApantusHas ¢
KP Tek TecT agm
3A Pycckui a3bik [Apantusran ¢ Tpya,
KP Tek TecT agMm TecT Tek
4A Pycckuin a3bik ApantueHas ¢
KP Tek TecT agm
5A ApantusHas ¢ Pycckuit a3bik |ApantusHas o
TecT agM KP Tek TecT aam
ApantueHas
6A A 0]
TecT agm




I'pacdhmk KOHTPONbHBLIX PaboT: cyMMapHo

2025/2026 08.04 09.04 10.04 11.04 13.04 14.04 15.04 16.04
7A ApantusHas ¢ Uctopusa OTeu|AnantusHas ¢
TecT agM TecT Tek TecT aam
8A ApantusHas ¢ ApantnsHas ¢
TecT agM TecT agm
oA Pycckuit a3k |Apantusras ¢
KP Tek TecT agm
2025/2026 17.04 18.04 20.04 21.04 22.04 23.04 24.04 25.04
1A
1C
2A ApanTtueHas ¢ MaTtematuka
TecT agMm KP Tek
3A Mup npupoasbi ApantveHas ¢ MaremaTtuka
TecT Tek TecT agm KP Tek
ApantusHas
4A . W
TecT aaMm
ApantusHas
5A & %
TecT agm
6A Pycckuit a3bik ApantuBHas ¢
KP Tek TecT agm
A Marematuka |ApantusHas ¢
KP Tek TecT agm
8A Maremainka ApantugHas ¢
KP Tek TecT agM
ApanTtusHasn
- A b
TecT agm
L
2025/2026 27.04 28.04 29.04 30.04 02.05 04.05 05.05 06.05
1A Peuesas npak My3bika PucosaHnue
TecT agm TecT agm TecT agm
O3HakoMneHue 130
1C
TecT agm TecT agm
2A ApantusHas ¢ PucosaHue Tpya My3bika
TecT aam TecT agM TecT aam TecT agm




I'pacduk KOHTPONbHBLIX paboT: cyMMapHo

2025/2026 27.04 28.04 29.04 30.04 02.05 04.05 05.05 06.05
3A ApantusHas ¢|Peuesas npax Mup npupoppi|Peuesas npax
TecT agMm TecT Tek TecT aam TecT aam
4A ApanTtusHas ¢| Matemaruka PucosaHue Tpya My3bika
TecT aaM KP Tek TecT agm TecT aam TecT agm
LseliHoe LWrykatypHo-
MartemaTuka PucosaHue
5A [eno M
KP Tek TecT agm
TecT agm TecT aam
6A ApantusHas ¢ YTteHue Mup ncropuu C/x Tpyn, OCX
TecT agM TecT Tek TecT agM TecT agm Tect agm
WrykarypHo-
M
UcTopus OTtey
7A TecT agm
TecT aam
OCX
TecT agm
WrykaTypHo~
¥ M
YreHune Pycckuia a3bix Undopmatukal Buonorus
8A TecT agm
TecT Tek KP Tek = TecT agm Tect agm
OCX
TecT agMm
WrykatypHo-~
9A ApantusHan ¢ OCX leorpadus
M
TecT aam TecT agm TecT agm
TecT agM
2025/2026 07.05 08.05 09.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
1A Mup npupogabi YrteHne MaTtematnka |Pycckuit 83bik Tpya
Tect aam TecT agM KP agm KP agm TecT agm
1c PassuTue pey MaremaTtuka |Pycckumit asbik Tpya,
TecT aam KP aam KP agm TecT aam
2A Matematuka |Peuesas npax |Pycckuit asbik Mup npupoap
: KP agm TecT agm KP agm TecT agm
3A My3bika Pucosanue |Pycckuit a3bik | Matematuka Tpya
TecT agm TecT agm KP agm KP agm TecT agm
4A MaTemartuka |PeueBas npak [Pycckuit sabik |Mup npupoasl
KP aam TecT aam KP agm TecT agm
5A MNpuponoseneH|Pycckuit a3bik | MaTemaTtuka C/x Tpya
TecT agm KP agm KP aam TecT agm
LrykartypHo- e
6A leorpacus Pycckuit a3bik | Matematuka | Matematuxa Mpupoposegex
M
Tect agMm KP agm KP apm KP agm TecT aam
TecT agm




I'padmk KOHTPONbHBLIX PAaboOT: CyMMapHoO

2025/2026 07.05 08.05 09.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
WrykatypHo-
M
leorpacus Pycckuia a3eik | Matematuka |Mudopmatukal C/x Tpya
7A TecT aam
TecT agM KP aam KP agm TecT agM TecT aam
OCX
TecT aam
WrykatypHo~- CronspHoe pe
C/x Tpya,
M Tect aam
TecT aam Matematuka |Uctopus Oteu|Pycckuii a3bik .
8A TecT agM LisetHoe
C/x Tpya KP agm TecT agm KP aam
0CX Aeno
TecT agm
TecT aam TecT aam
CronspHoe pe
TecT agm
C/x Tpya, Buonorus Nctopusa Otey |Pycckuin a3bik | MatemaTtuka .
9A lseitHoe
TecT aam TecT agMm TecT aam KP aam KP Tek
Aeno
TecT aam
2025/2026 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 25.05 26.05
1A
1C
2A
3A
4A =
lisenHoe aeno
S5A
TecT Tek
6A !
CronspHoe ae
7A C/x tpya Tectagm  |lLBeiiHoe geno
Tect agm  |llsenHoe aeno| TecT Tek
TecT agMm
8A leorpadus LBetHoe aeno
TecT agm TecT Tek
WMHdopmaTuka LseiHoe geno
9A bop a

TecT aam

TecT Tek




