



Утверждено

приказ № 20 от 16.01.2026 г

Директор Л.Н. Богатова

**График оценочных процедур
ГКОУ «Вачская коррекционная школа-интернат»**

на 2 полугодие 2025-2026 учебного года

2025/2026	12.01	13.01	14.01	15.01	16.01	17.01	19.01	20.01
1A								
1C								
2A								
3A								
4A								
5A								
6A								
7A								
8A								
9A								

2025/2026	21.01	22.01	23.01	24.01	26.01	27.01	28.01	29.01
1A								
1C								
2A							Математика КР тек	Русский язык КР тек
3A								
4A								
5A								
6A		Математика КР тек						

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	12.01	13.01	14.01	15.01	16.01	17.01	19.01	20.01
1A								
1C								
2A								
3A								
4A								
5A								
6A								
7A								
8A								
9A								

2025/2026	21.01	22.01	23.01	24.01	26.01	27.01	28.01	29.01
1A								
1C								
2A							Математика КР тек	Русский язык КР тек
3A								
4A								
5A								
6A		Математика КР тек						

График контрольных работ: суммарно

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	09.02	10.02	11.02	12.02	13.02	14.02	24.02	25.02
3A			Русский язык КР тек					
4A								
5A								
6A	Мир истории Тест тек							
7A								
8A					Математика КР тек			
9A	Русский язык КР тек	Математика КР тек						

2025/2026	26.02	27.02	28.02	02.03	03.03	04.03	05.03	06.03
1A								
1C								
2A								
3A								
4A								
5A							Математика КР тек	
6A		Русский язык КР тек		Природоведен Тест тек				Адаптивная ф Тест адм
7A						Математика КР тек	ОСЖ Тест тек	История Отеч Тест тек
8A						Биология Тест тек		
9A				Информатика Тест тек	ОСЖ Тест тек			

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	07.03	10.03	11.03	12.03	13.03	14.03	16.03	17.03
1A								
1C								
2A			Математика КР тек	Чтение КР адм				Русский язык КР тек
3A		Чтение КР адм			Математика КР тек			
4A				Чтение КР адм				Математика КР тек
5A		Швейное дело Тест тек	Чтение КР адм	ОСЖ Тест тек	С/х труд Тест тек			Природоведен Тест тек
6A		С/х труд Тест тек	ОСЖ Тест тек	Чтение Тест адм	Адаптивная ф Тест адм		Мир истории Тест тек	Штукатурно-м Тест тек
7A		Биология Тест тек	Чтение КР адм	Информатика Тест тек	С/х труд Тест тек Штукатурно- м Тест тек		С/х труд Тест тек	Русский язык КР тек
8A		Русский язык КР тек	Чтение Тест адм	С/х труд Тест тек С/х труд Тест тек	Швейное дело Тест тек ОСЖ Тест тек		Штукатурно- м Тест тек ОСЖ Тест тек	Информатика Тест тек
9A		Чтение КР адм		С/х тру́д Тест тек	Швейное дело Тест тек		Штукатурно- м Тест тек	История Отеч Тест тек

2025/2026	18.03	19.03	20.03
1A			
1C			
2A			
3A			
4A	Русский язык КР тек		

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	18.03	19.03	20.03
5А		Русский язык КР тек	Штукатурно-м Тест тек
6А	Математика КР тек		Адаптивная ф Тест адм
7А	Швейное дело Тест тек	Штукатурно-м Тест тек	
8А	История Отеч Тест тек	Математика КР тек	Штукатурно-м Тест тек
9А	Биология Тест тек		

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	30.03	31.03	01.04	02.04	03.04	04.04	06.04	07.04
1A								
1C								
2A							Адаптивная ф Тест адм	
3A								Адаптивная ф Тест адм
4A							Адаптивная ф Тест адм	
5A				Адаптивная ф Тест адм				
6A								Адаптивная ф Тест адм
7A				Адаптивная ф Тест адм				
8A				Адаптивная ф Тест адм				
9A				Математика КР тек				Адаптивная ф Тест адм

2025/2026	08.04	09.04	10.04	11.04	13.04	14.04	15.04	16.04
1A								
1C								
2A		Русский язык КР тек			Адаптивная ф Тест адм			
3A					Русский язык КР тек	Адаптивная ф Тест адм	Труд Тест тек	
4A	Русский язык КР тек				Адаптивная ф Тест адм			
5A		Адаптивная ф Тест адм					Русский язык КР тек	Адаптивная ф Тест адм
6A						Адаптивная ф Тест адм		

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	08.04	09.04	10.04	11.04	13.04	14.04	15.04	16.04
7А		Адаптивная ф Тест адм					История Отеч	Адаптивная ф Тест тек
8А		Адаптивная ф Тест адм						Адаптивная ф Тест адм
9А					Русский язык КР тек	Адаптивная ф Тест адм		

2025/2026	17.04	18.04	20.04	21.04	22.04	23.04	24.04	25.04
1А								
1С								
2А			Адаптивная ф Тест адм		Математика КР тек			
3А	Мир природы Тест тек			Адаптивная ф Тест адм			Математика КР тек	
4А			Адаптивная ф Тест адм					
5А						Адаптивная ф Тест адм		
6А	Русский язык КР тек			Адаптивная ф Тест адм				
7А					Математика КР тек	Адаптивная ф Тест адм		
8А				Математика КР тек		Адаптивная ф Тест адм		
9А				Адаптивная ф Тест адм				

2025/2026	27.04	28.04	29.04	30.04	02.05	04.05	05.05	06.05
1А						Речевая прак Тест адм	Музыка Тест адм	Рисование Тест адм
1С							Ознакомление Тест адм	ИЗО Тест адм
2А	Адаптивная ф Тест адм					Рисование Тест адм	Труд Тест адм	Музыка Тест адм

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	27.04	28.04	29.04	30.04	02.05	04.05	05.05	06.05
3А		Адаптивная ф Тест адм	Речевая прак Тест тек				Мир природы Тест адм	Речевая прак Тест адм
4А	Адаптивная ф Тест адм	Математика КР тек				Рисование Тест адм	Труд Тест адм	Музыка Тест адм
5А	Математика КР тек					Рисование Тест адм	Швейное дело Тест адм	Штукатурно- м Тест адм
6А		Адаптивная ф Тест адм		Чтение Тест тек		Мир истории Тест адм	С/х труд Тест адм	ОСЖ Тест адм
7А							Штукатурно- м Тест адм ОСЖ Тест адм	История Отеч Тест адм
8А			Чтение Тест тек	Русский язык КР тек		Штукатурно- м Тест адм ОСЖ Тест адм	Информатика Тест адм	Биология Тест адм
9А		Адаптивная ф Тест адм				Штукатурно- м Тест адм	ОСЖ Тест адм	География Тест адм

2025/2026	07.05	08.05	09.05	12.05	13.05	14.05	15.05	16.05
1А	Мир природы Тест адм	Чтение Тест адм			Математика КР адм	Русский язык КР адм	Труд Тест адм	
1С	Развитие реч Тест адм				Математика КР адм	Русский язык КР адм	Труд Тест адм	
2А				Математика КР адм	Речевая прак Тест адм	Русский язык КР адм	Мир природы Тест адм	
3А		Музыка Тест адм		Рисование Тест адм	Русский язык КР адм	Математика КР адм	Труд Тест адм	
4А				Математика КР адм	Речевая прак Тест адм	Русский язык КР адм	Мир природы Тест адм	
5А				Природоведен Тест адм	Русский язык КР адм	Математика КР адм	С/х труд Тест адм	
6А	Штукатурно- м Тест адм	География Тест адм		Русский язык КР адм	Математика КР адм	Математика КР адм	Природоведен Тест адм	

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	07.05	08.05	09.05	12.05	13.05	14.05	15.05	16.05
7А	Штукатурно- м Тест адм ОСЖ Тест адм	География Тест адм		Русский язык КР адм	Математика КР адм	Информатика Тест адм	С/х труд Тест адм	
8А	С/х труд Тест адм С/х труд Тест адм	Штукатурно- м Тест адм ОСЖ Тест адм		Математика КР адм	История Отеч Тест адм	Русский язык КР адм	Столярное де Тест адм Швейное дело Тест адм	
9А	С/х труд Тест адм	Биология Тест адм		История Отеч Тест адм	Русский язык КР адм	Математика КР тек	Столярное де Тест адм Швейное дело Тест адм	

2025/2026	18.05	19.05	20.05	21.05	22.05	23.05	25.05	26.05
1А								
1С								
2А								
3А								
4А								
5А		Швейное дело Тест тек						
6А								
7А	С/х труд Тест адм	Столярное де Тест адм Швейное дело Тест адм	Швейное дело Тест тек					
8А	География Тест адм		Швейное дело Тест тек					
9А	Информатика Тест адм		Швейное дело Тест тек					